† ADIVNCT. Crassum. (tenue, de Fat. Extremum, atque vltimum, 2. de Diu. Humidum & caliginosum, liberum, nebulosum & caliginosum vnuerfum, 1. Tusc. Pingue atque concretum, tenue, purum & pro-

pterea salubre, 1. de Diu. Rotundum, 3. de Orat. Stelliferum, totum de Som.

☞ *Syntaxis. De cœlo missus, delapsus. Deducere de cœlo animam. De cœlo ictus, obseruare, seruare. In cœlum ferre aliquem. In cœlo esse, id est, felicem esse. De cœlo aliquem detrahere. Cœli palatus. Cœlum digito attingere.*

COELVS, *pater Saturni*. 2. de Nat. 63. Vetus opinio, ex cœtum esse Cœlum à filio Saturno. 3. 44. Æther & dies parentes Cœli. 53. 55. & 61.

COEMO, *coëmptionem facio, emo*. 6. V. 133. Non modò non vendebant, sed etiam coëmebant. 15. Fam. 19. 7. 23. Sylla omnia bona coëmit.

COEMPTIO. pro Mur. 27. Horum ingenio senes ad coëmptiones faciendas interimèdorum sacrorum causa reperti sunt. Ibidem. Putarunt omnes mulieres, quæ coëmptionem facerent, Caias vocari. pro Flac. 84. In manu, inquit, conuenerat, sed quæro vsu? coëmptione? 1. de Orat. 237. Mulieris, quæ coëmptionem fecerit, causam defendere. pro Flac. 84. Coëmptione in manu conuenire.

☞ *Syntaxis. Coëmptionem facere. Coëmptione in manum conuenire.*

COEMPTIONALIS qui frequens est in emptionibus. 7. Fam. 29. Si inter series coëmptionales venale proseripserit, &c.

COENA, *vespertina mensa*. 3. Qu. Fr. 1. Venit ad nos Cicero tuus ad cœnam, cum Pomponia foris cœnaret. pro Cæl. 20. Est enim dictum ab illis, fore qui dicerent, vxores suas redeuntas à cœna, attrèctatas esse à Cœlio. pro S. R. 98. Non illum redeuntem à cœna videris. 3. V. 49. Quid ego istius prandia & cœnas commemorem. pro S. R. 59. Puerum vocauit, eredo cui cœnam imperaret. pro Deiot. 21. Cum te vòmere post cœnam velle dixisses. 9. Fam. 16. Nec tamen eas cœnas quero, vt magnæ reliquæ fiant: quod erit magnificum, sit & lautum. 6. Atti. 3. Vocare aliquem ad cœnam. || 9. Famil. 20. Tamen in ea cœna cocus meus præter ius feruens.

† ADIVNCT. Antelucana, 2. Car. Auguralis, 7. Famil. Intemptiua, lautæ, 9. Att. Incundæ, 5. Tusc. Sumpuosa, 9. Fam.

☞ *Syntaxis. Venire ad cœnam ad aliquem. Redire à cœna. Cœnam alicui imperare. Vomere post cœnam. Vocare ad cœnam aliquem. Dare alicui cœnam.*

COENACVLVM, *triclinium, conclauis*. 2. contra Rull. 95. Roma cœnaculis sublata atque suspensa.

COENANS. 9. At. 7. Cœnantibus nobis, & noctu quidem Statius à te epistolam breuem tulit. \* pro M. Scaur. Venenum hospiti

☞ aut conuiuæ cœnanti datum. || 16. Atti. 26. Aduentabat autem *βυζύοις* cœnantibus nobis.